A széria felszereltség alapára 10 525 000 2 841 750 13 366 750

[PR06] Láthatósági csomag 90 000 24 300 114 300

[RS03] Pótkerék 90 000 24 300 114 300

A Gépjármű és extrák listaára 10 705 000 2 890 350 13 595 350

Kedvezmény -2 295 000 -619 650 -2 914 650

A Gépjármű teljes ajánlati ára 8 410 000 2 270 700 10 680 700

tízmillió-hatszáznyolcvanezer-hétszáz

Az Ön értékesítője:

Peti Milán Vajk

+36 30 680 5918

peti.vajk@hovany.hu

Széria felszereltség
12 V áramforrás a kesztyűtartóban és a raktérben
Elektromos ablakemelő
Automata ablaktörlők és világításkapcsolás
Elektromosan állítható, fűthető külső tükrök